
Centrum Handlowe Nowa Juwenia w Cieszynie
zaprasza na wiosenne zakupy
Data publikacji: 14.04.2016 8:30

Zlokalizowane jest blisko centrum miasta, wzdłuż Olzy, między mostami granicznymi, na alei Łyska
7. Weź udział w konkursie, a po nową odzież, buty czy artykuły spożywcze być może pojedziesz
tam nowym rowerem! W puli nagród znalazły się także bony zakupowe o wartości 200 i 100 zł.

C.H. Nowa Juwenia składa się z:

• 2 domów handlowych 

czynnych: od poniedziałku do piątku od 8:00 do 16:00 

w sobotę od 7:00 do 13:00

• placu targowego

czynnego: od poniedziałku do piątku od 8:00 do 15:00 

w sobotę od 7:00 do 13:00

Adres internetowy: www.nowajuwenia.pl

Oferta na wiosnę 

http://nowajuwenia.pl/index.php/pl/


Można tu kupić:

odzież damską, męską i młodzieżową (sportową i elegancką)
wszystko dla dziecka (ubranka, zabawki, wózki)
buty i torebki
meble i elementy wyposażenia wnętrz
art. spożywcze, wiosną i latem świeże owoce i warzywa wprost od rolników
na wiosnę sadzonki kwiatów, krzewów i drzewek, itp.

Zgodnie z trendami mody i oczekiwaniami klientów
Kupcy mają wieloletnie doświadczenie w handlu. Dbają o wysoką jakość towarów za rozsądną cenę. Stawiają na polską
produkcję, krótkie serie, oryginalność. Szybko reagują na potrzeby klientów i zmieniające się trendy w modzie, szczególnie
damskiej. 

W tym sezonie np. modne są kolory pastelowe, sukienki rozkloszowane z tkanin dobrej jakości, praktycznych w noszeniu i
konserwacji. Ubiór ma gwarantować dobre samopoczucie. Te tendencje widać w nowych kolekcjach oferowanych na Juwenii. 



W C.H. Nowa Juwenia można ubrać całą rodzinę, ale dominuje odzież damska na każdą okazję, we wszystkich możliwych
fasonach, kolorach, rozmiarach (od nr 34 do nawet nr 60).

Nieraz klientki mówią, że w poszukiwaniu stroju na wesele czy inną ważną uroczystość odwiedziły wszystkie sklepy i galerie w
okolicy, a dopiero na Juwenii znalazły to, co im odpowiadało.

To miejsce ma dobrą opinię nie tylko wśród polskich, ale i czeskich oraz słowackich klientów, którzy od lat wracają, tu właśnie
robić zakupy.

Atuty C.H. Nowa Juwenia w Cieszynie:
szeroki wybór towarów (40 sklepów i 150 stoisk handlowych w jednym miejscu)
niewygórowane ceny
miła i fachowa obsługa, indywidualne traktowanie klienta
możliwość negocjacji cen, rabaty dla stałych klientów
bankomat, 2 kantory wymiany walut
dogodne położenie, blisko centrum, łatwy dojazd, parkingi
Plackarnia u Janka - dla zgłodniałych po zakupach
lokalny, niezależny polski biznes
alternatywa dla sieciówek

Zapraszamy na zakupy. Tu opłaca się kupować!

Więcej informacji znajdziecie na stronie: www.nowajuwenia.pl

Uwaga konkurs!
Ogłaszamy konkurs pod hasłem "Opowiedz historię swojego życia związaną z Juwenią".

Zbieramy wspomnienia o Juwenii od dziewiarstwa po handel. Jeżeli ktoś pracował w Zakładzie Dziewiarskim Juwenia lub w
czasie  boomu handlowego w latach 90-tych sprzedawał na Juwenii, niech spisze wspomnienia (mogą być to również relacje
najbliższych i znajomych).

http:
http:


Mile widziane stare zdjęcia, widokówki, wycinki z gazet lub inne materiały przedstawiające Juwenię w przeszłości.

Materiały do konkursu przesyłajcie na adres:konkurs@ox.pl, pocztą na adres Skoczów ul. Wałowa 3 lub przynoście osobiście
do Redakcji Portalu OX.PL do 31.06.2016.

Przy zgłoszeniach za pośrednictwem adresu mailowego w tytule maila koniecznie napiszcie "Nowa Juwenia -
konkurs" a w treści maila podajcie swój login na Portalu OX.PL, imię, nazwisko i numer telefonu - zgłoszenia nie
spełniające tych warunków, nie wezmą udziału w konkursie. 

Nagrodami w konkursie są:

Miejsce I – rower Rcrounder 28/21 o wartości 1049,00 zł 
Miejsce II – bon o wartości 200 zł do wykorzystania na terenie całego Centrum Handlowego Nowa Juwenia
Miejsce III – bon o wartości 100 zł do wykorzystania na terenie całego Centrum Handlowego Nowa Juwenia

ZOBACZ REGULAMIN KONKURSU "Opowiedz historię swojego życia związaną z Juwenią"

artykuł sponsorowany
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